Item, in quadam alia pecia vinee sita supra Bougel continente circa dimidiā posam juxta vineam infra proxime limitatam a vento, vineas Petri Emet alias Perrini [et] Johannis Lombardi a borea, senderium tendens de Mont versus Albonam a juria, vineam Anthonii filii Guidonis Ros a lacu.

3v Item, in quadam pecia vinee sita ibidem contigue continente circa unam posam cum dimidiā juxta vineam prelimitatam a borea, viam tendonem a Bougel versus perreriam a vento, et affrontat vineis Johannis Cuynsins alias Peccard, Rolo uxoris Claudii Calliat, ac Beatrice uxoris Claudii de Pey a lacu, et senderio supradicto a juria, cense quintam partem omnium fructuum... (other conditions).

Item, confitetur ut supra dictus Petrus confitens se debere et solvere teneri dictis religiosis et suis nomine elemosine ipsis religiosis facte per predecessores eius quondam avie paterne sex denarios Gebennenses de elemosina annis singulis perpetue termino Beati Michaelis, witnesses Jaquerius Cuynsins, Petrus Cuynsins de Bougier Millon, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

4 Jaquerius filius quondam Hudrici Cuynsins de Bougie Millon, 22 nov 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam eius patris tam ex successione eiusdem quam ex divisionibus inter dictum confitentem et Johannetum eius fratrem, medietatem pro indiviso cum dicto eius fratri cuiusdam pecie terre et gemperiorum sitam supra Montem de Bouge Millon loco dicot eis Fiecta ? supra casalia Cornuti continentem circa sex posas juxta terram Jaqueti et Anthonii de Porta ex juria et borea, terram que fuit Perreti Bertini a lacu, et terram prioratus Augionis a vento, cense 2 denarios Gebennenses, witnesses Petrus Cuynsins, Claudius de Pey, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

5 Johannetus Cuynsins frater antedicti Jaqueti, 22 nov 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam eius patris tam ex successione eiusdem quam ex divisionibus inter dictum confitentem et Jaquerium eius fratrem de suis bonis invicem factis, res et possessiones infrascriptas,

Primo, quandam pceiam vinee sitam in territorio supra Bouge loco dicto en la Crois juxta semitam tendonem de Mont versus Bougie a lacu, vineam Petri Fillietaz a borea, et vineam Vulliermi Jantot ? que fuit Perreti Bertin a vento.

Item, quartum unius pose vinee situm ibidem prope juxta vineam dicti confitentis ex una parte, et affrontat vinee Petri Fillietaz a borea et vinee dicti Vulliermi Pactot a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Jaquierio eius fratri cuiusdam pecie terre et gemperiorum site supra Bougier Millon loco dicto eis Fietaz supra casalia Cornuti continentis circa sex posas juxta terras Jaqueti et Anthonii de Porta ex juria, et terram que fuit Perreti Bertin a lacu, et terram prioratus Augionis a vento, cense 6 denarios Gebennenses pro prima pecia vinea supra primo limitata, quatuor denarios Lausannenses pro predicta pecia vinee secundo limictata, et duos denarios Gebennenses pro predicta medietate terre ut prefertur indivisa, videlicet 8 denarios Gebennenses et 4 denarios Lausannenses de censu, witnesses Petrus Cuynsins, Claudius de Pey de Bougier Millon, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

5v Beatrisia relicta Johannis filii Aymoneti Ruphi nunc uxoris Claudii de Pey suo proprio et Johannis ipsorum Beatrisie et Claudii conjugum filii hominibus per media parte ac Peroneta relicta Aymoneti Ros et Jaquemetus ? Fermer burgensis Rotulli tutores et tutorio nomine Jaqueme dictorum Johannis Ros et Beatrisie tunc conjugum filie pupille et in pupilam etate existentis ut de ipsa tutela constat testamento per dictum quondam Johannis Ros condicto ?, 05 dec 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam Aymonis ? Ros de Bougie Millon tam ex donacione predictis liberis dicte Ysabelle suscepta ? quam ex assignacione docit dicte Ysabelle per dictum Johannem eius quondam virum in sua ultima voluntate facta, res infrascriptas, (The text seems confused—was Ysabella the first wife of Aymonetus Ros ?)

6 Et primo, medietatem pro indiviso cum Jaquema eiusdem confitentis et dicti quondam Johannis viri filia et aliis suis liberis natis et natitulis causam habentibus in alia media parte bonorum dicti quondam Johannis virtute testamenti eiusdem cuiusdam pecie vinee site supra domum de Bougel loco dicto en la Chastagnereaz continentem unam posam juxta chastanereum Petri filii Mermeti Cuynsins a juria, vineam Petri Joly et Francesie eius uxoris a lacu, terrale dou Repalles a vento, et viam tendentem de Bouge versus reperiam a borea.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie vinee site supra domum de Bouge continentem circa tercium unius pose juxta vineam Claudii Calliat a borea, vineam Petri Joly et Francesie eius uxoris ex vento, vineam Johannis Massot a juria, vineam dictorum religiosorum quodam fossali intermedio a lacu, et pro premissis rebus certus scilicet pro medietate dicte confitenti pertinente et pro alia mediate dictis suis liberis eciam pertinente quam ipsos liberos confitetur ipsorum nomine tanquam administratrix eorundem ipsos a dictis religiosis indivisam cum eadem tenere confitetur ut surpa se dictosque eius liberos pro et et suis debere et solvere tenere prefatis religiosis et suis predictis videlicet pro vinea promo limictata tresdecim denarios Gebennenses, et pro secunda vinea sex denarios Lausannenses de censu.

6v Item, confitetur ut supra dicti confitentes se et dictos liberos pro se et suis predictis tenere ut supra de bonis quibus supra ex titulie predictis, res sequentes,

Primo, facturam perpetuam dictis matri confitenti et liberis pertinentes in quadam pecia vinee sita supra Bougel tam sub itinere quam supra iter juxta vineam Claudii Calliat a vento, vineam Anthonii filii Guidonis Ros a borea, vineam dictorum religiosorum quam excollit Petrus Cuynsins a juria, vineam dictorum religiosorum a lacu, various conditions.

Item, de bonis Mermeti de Veterigrangia ex empto per dictumquondam Johannem facto a dicto Mermeto de Veterigrangia quandam peciam prati sitam en Chevolus ? continentem circa tercium unius falcate juxta pratum Jaqueti et Johannis Lombardi a juria, pratum Roleti Choumont a lacu, pratum prepositi Montisjovis a borea, et viam a vento, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus, Johannodus Lombardi, et Petrus Cuynsins de Bougie Millon.

7 Petrus filius Mermeti Cuynsins de Bougier Millon, 24 nov 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam Mermeti eius patris tam ex successione eius quam ex remissione dicto confitenti facta per Johannem Cuynsins eius fratrem, res sequentes,

Primo, reachetum perpetuum dicto confitenti pertinens in una posa vinee sita supra Bouge loco dicto en la Croys quam tenet dictus Fillietaz juxta semitam tendentem de Mont versus Bougie a lacu, vineam dicti confitentis a juria, vineam Johanneti Cuynsins a vento, et vineas Michaelis Bassins et plurium aliorum a borea.

7v Item, quandam peciam vinee sitam ibidem quam tenet ad manus suas juxta vineam prelimictatam a lacu, vineam Johannis Bollens a juria, et affrontat vinee Petri Bassins a borea, et vinee dicti Johanneti Cuynsins a vento.

Item, quandam peciam terre et vinee sitam supra Bouge continentem circa duas posas juxta vineam Claudii Calliat quadam via intermetia ac terram et nemus seu dumos dictorum religiosorum a lacu, vineam Johannis Cuynsins alias Peccard quodam terrali per quod debet ire aqua ad terrale dou Repallex et quod terrale ipse confitents tenet manutene ad tuhicionem ? domus de Bouge a juria, et affrontat terrali dou Repallex a vento, et vinee Claudii Calliat quadam via tendens a domo de Bouge versus perreriam a borea.

Item, quandam peciam planchie et castaneree supra locum predictum confinentem unam posam inclusa ipsa castanerea que fuit de bonis Hudrici Ros ex permutatione dicto confitenti facta per dictum Claudium Calliat causam habentem in hac parte a predicto quondam Hudrico juxta vineam Beatrisie uxoris Claudii de Pey et suorum liberorum que fuit Aymoneti Ros a lacu, vineam Vulliermi Paccot quadam via intermedia a borea, terrale dou Repalles a vento, et terram dicti confitentis inferius limictatam a juria.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem contigue continentem circa duas posas cum dimidia juxta terrale dou Repalles a vento, vineam et terram Perreti Callins alias Dru et Vulliermi Paccot via intermedia a borea, et affrontat predicte semite tendenti de Mont versus Bougie a lacu, et teppis seu dumis religiosorum predictorum a juria.

Item, reachetum dicto confitenti pertinens in quadam pecia vinee sita in Fine de Poys quam tenet Johannes Cuynsins alias Peccard causa cuiusdam assignacionis dotis juxta vineam Michaelis et Jaqueti Bassins a lacu, vineam Johannis et Johannodi Lombard a borea, et terrale dou Repalles a vento, et pro premissis rebus omnibus et singulis confitetur ut supra dictus Petrus confitens pro se et suis se debere et solvere teneri religiosis predictis deductis duobus denariis Gebennensis per Johannetum et Jaquerium Cuynsins prefatis religiosis in exoneracionem dicti confitentis pro medietate terre de la Fietaz annualiter debitibus inclusisque tribus denariis Gebennensis pro vinea primo limictata quam tenet Petrus Fillietaz, videlices tres solidos undecim denarios Gebennenses, tres solidos et quatuor denarios Lausannenses de census annis singulis perpetue termino Beati Micharlis apud Bougel persolvendos, unacum decima ipsis religiosis anni singulis persolvenda.

8 Item, confitetur ut supra pro se et suis se tenere ut supra a prefatis religiosis de bonis que fuerunt Petri Souvant ? de Quercu ex permutacione dicto confitenti facta per Claudium Souvent ? et eius uxorem, res sequentes ante dictam permutacionem de alliodio existentes sed in recompensationem rerum predictarum per dictum confitentem in permutacionem dicto Claudio tradictarum hic de voluntate dicti Claudii in emphiteosum a dictis religiosis sub censu

infrascripto ad quem alie res per ipsum confitentem in permutationem tradicte erant astricte reprehenduntur,

Et primo, quandam peciam prati sitam in Comba Lovet continentem circa unam falcatam juxta pratum hospitalis Albone quod possidet dictus Massot a lacu, pratum Petri Besson a juria, pratum Petri Boulat a borea, viam tendentem de Gimello versus Albonam a vento.

Item, quandam peciam prati et nemoris sitam en les Cues continentem circa unam posam cum dimidia juxta pratum et nemus dicti confitentis a borea, planchias vacantes prepositi Montisjovis et nemus curati de Albona a vento, pratum Jaqueti et Anthonii de Porta a lacu, et quandam viam tendentem de Exertines versus Albonam a juria.

Item, quandam peciolam prati continentem tres audens juxta pratum dicti confitentis ex omnibus partibus, cense 6 solidos Gebennenses, witnesses Petrus Bassins de Bougie Millon et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

8v Johannes filius Perreti Cuynsins de Bougie Millon habitator de Albona, 23 nov 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam eius patris ex successione eiusdem, res sequentes,

Primo, quandam peciam vinee sitam supra domum de bougel continentem circa dimidiad posam juxta vineam Petri Joly et Francesie eius uxoris a juria, vineam Petri Cuynsins quodam terrali intermedio a lacu, et affrontat terrali douz Repalles a vento, et vinee Claudii Calliat et Rolete eius uxoris a borea, cense 5 denarios Lausannenses unacum decima dicte vinee.

9 Item, de bonis que fuerunt Mermeti Cuynsins et deinde Peronet de Pey ex cessione et remissions dicto confitenti facta per dictum Peronetum de Pey quandam peciam vinee sitam in territorio de Bougie loco dicto in Fine de Poys juxta vineam Michaelis Bassins et Jaqueti eius fratri a lacu, terrale de Chineaux a vento, vineam Johannodi et Johannis Lombardi fratrum a borea, cuius vinee ultimo limictate censem supportat recognovit Petrus filius Mermeti Cuynsins.

Item, confitetur ut supra dictus Johannes confitens pro se et suis se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis ex accensamento per dictos religiosos dicto quondam Perreto patri dicti confitentis facto, res sequentes,

Et primo, quandam peciam terre costalis et vinee sitam in territorio de Bougie Sancti Martini continentem circa duas fossoratas juxta vineam dictorum religiosorum quam tenet ab eisdem Petrus Petruz a borea, aquam de Larmary a vento, et affrontat carrerie publice tendenti de Albona versus Villarum a juria, et vineas eorundem religiosorum quam tenet dictus Petrus Petruz et eciam Roletus Alouz a lacu, cense 1 cupam cum dimidia vini ad mensuram de Albona.

Item, facturam perpetuam quam dictus confitens habet in quadam pecia vinee sita ibidem prope continentem circa unam posam cum dimidia juxta vineam dictorum religiosorum quam tenet Petrus Petruz a vento, vineas Dogni Johannis Adellins rectoris capelle Beati Johannis in ecclesia de Trivillins fondate a borea, et affrontat vineis capelle Sancti Martini et dictorum religiosorum quam tenet dictus Petrus Petruz a juria, et aque de Larmary a lacu, quam peciam vinee dictus confitens tenet et facit ad culturam perpetuam a dictis religiosis ad tertiam partem

omnium fructuum, other conditions, witnesses Discretus vir Aymoneto Challerii (=Challeti) de Albona notarius, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

10 Vuillermus Pactot de Cossoney, 02 apr 1453, de bonis que fuerunt Perreti Arnaudi alias Bertin de Bougie Millon ex empto per Johannodum Pactot patrem dicti confitentis facto a dicto Perreto quondam, quandam peciam vinee sitam in territorio supra grangiam de Bouge loco dicto in Castenerea continentem circa dimidiad posam juxta vineam Perreti Dru a juria, vineam dictorum religiosorum quam cultivat Petrus Cuynsins senderio tendente de Mont versus Albona a lacu, vineam Johanneti Cuynsins a borea, et terram Petri Cuynsins via intermedia a vento, cense in exoneratcoinem dicti quondam Perreti Arnaudi 16 denarios Gebennenses, witnesses Dominus Johannes de Biego ? (perhaps Burgo ?) curatus de Brutignier et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

10v Petrus Joly et Francesia eius uxor de Syvirie, 09 apr 1453, de bonis que fuerunt Johannis Ros quondam et deinde Katherine eius sororis uxor Girardi Matelli matrisque dicte Francesie, ex donacione dictis conjugibus facta per dictam Katherinam eiusdem Francesie matrem, res sequentes,

Primo, quandam peciam vinee continentem circa dimidiad posam sitam supra domum de Bougel loco dicto in Castanerea juxta vineam uxorius Claudii de Pey et suorum liberorum a juria, vineam Johannis Cuynsins a lacu, et affrontat vinee Petri Cuynsins quadam via intermedia a borea, et terrali dou Repalles a vento.

Item, quandam aliam peciam vinee sitam supra parvum clausam de Bougel loco dicto in Tacta Gauterii continentem circa quartum unius pose juxta vineam Beatrisie uxorius Claudii de Pey et suorum liberorum a borea, vineam Nycoleti Rendu et liberorum Guidonis Ros a venot, et affrontat vinee Johanneti Massoet a juria, et parvo clauso a lacu, cense in exoneracionem dicte Catherine eius matris 5 denarios Gebennenses, witnesses Hudricus Avonet habitator Rotuli hostellerius et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

11v Stephanus Emet ? alias de Vaudo, 02 mar 1453, suo proprio et Peronete relicte Petri Emet eius quondam fratrus usufructuarie in bonis dicti quondam Petri eius viri nominibus, de bonis que fuerunt Mermete dicti confitentis matris tam ex successione eiusdem quam dicti Petri eius fratris, quandam domiculam sitam apud Bougie Millon cum plateis et ochiola dicte domui contiguis juxta viam publicam tendentem per Bougie Millon ex borea et lacu, ochiam Jaqueti Lombardi a vento, et domum eiusdem Jaqueti Lombardi a juria.

Item, quandam peciam prati sitam en Chevolue ? continentem circa tertium unius falcate juxta pratum Roleti Chommont ex juria et lacu, pratum prepositi Montisjovis a borea, et viam publicam a vento, pro quibus domo etc. et pertinenciis confitetur ut supra dictus Stephanus confitens pro se et suis se dictamque Peronetam usufructuariam in medietate dum vivet in humanis videlicet quatuor denarios monete cursalis de censu, witnesses Aymonetus Chedelli de Albona notarius ac Petrus Symondi de Castro Forti et Berthodus Quidonaz ? de Gingins clericus.

12 Jaquetus et Johannes Lombardi fratres filii quondam Petri Lombardi, 25 feb 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam eorum patris tam ex successione eiusdem quam ex divisionibus

inter predecessores dictorum confitencium et alios Lombars condivisores eorum de suis bonis factis, res sequentes,

Primo, quandam ipsorum fratrum domum cum plateis et curtinis eiusdem juxta carreriam publicam a borea, domum Johannis Lombardi a vento, et affrontat vinee jaqueti et Anthonii de Porta a juria, et domum dictorum confitencium quadam cultina communi intermedia a lacu.

Item, quandam aliam ipsorum fratrum domum cum torculari infrasito sitam ibidem prope inferius ultra cultinam communem predictam cum casali, plateis, et cultinis eiusdem ac una ochia terre et cultilis dicte domui a partibus venti et lacus contigua continentem circa duas fossoratas inclusa quadam ochiola que fuit illorum de Veterigrangia ex accensamento inde facto per Hugonetum de Mongilliand alias Bouczans juxta gerdile et curtile Johannodi Lombardi a vento, domiculam et ochiam Stephani de Vaudo alias Emet de Gingins et vias publicas tendentes una versus juriam et aliam versus Bougel a borea et affrontat dicte vie tendenti versus Bougel et dicti domicula Stephani Emet a lacu, et cultine commune dictorum confitencium et aliorum Lombardorum suorum condivisorum a juria, super qua ochia superius inclusa dicti confitentes solvunt dicto Hugoneto Bouczan virtute accensamenti predicti videlicet duodecim denarios de pensione annuali.

12v Item, quandam peciam prati sitam ou Chevolue ? continentem circa duas falcatas cum dimidia juxta pratum Johannis Meysellerii a borea, pratum Hudrici et Johannis Hudrisiez ex vento et lacu, terram eiusdem Johannis Meyseller [a] borea, prata et nemora curati de Pissi et Montisjovis a juria.

Item, ibidem prope quandam peciam prati continentem circa unam falcatam juxta pratum dictorum Hudrici et Johannis Hudrisie a juria, pratum Claudii de Pey et eius uxoris a lacu, pratum supra proxime limictatum a borea, terram Johannis Meysellier a vento.

Item, ibidem prope quandam peciam prati continentem circa dimidia falcatam juxta pratum Hudrici Hudrisier et Johannis eius fratri a borea, prata Johannis Massellerii et prepositi Montisjovis a vento, nemus curati de Pissy a juria, terram et pratum dictorum confitencium a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam ibidem prope continentem circa duas posas juxta terram Mermeti de Veterigrangia a borea, terram dictorum confitencium et suorum condivisorum a vento, terram dictorum confitencium a juria, et terram Claudii de Pey a lacu.

Item, ibidem prope quandam peciam terre continentem circa tres posas juxta terram Roleti Choumont a borea, terram dictorum confitencium et suorum condivisorum ex vento et juria, et prato dictorum confitencium a lacu.

Item, quandam peciam prati sitam ibidem contigue continentem circa unam falcatam cum dimidia juxta terras dictorum confitencium et Roleti Chomont a juria, terram dictorum confitencium et suorum condivisorum a lacu, viam tendentem de Gemel versus Bougier a borea, et terrale des Leschires a vento.

Item, quandam peciam terre sitam in Parva Berenchia loco dicto in Prato Sec continentem circa duas posas juxta terram Mermeti de Veterigrangia a vento, pratum Petri Fontanaz quodam senderio intermedio a borea, commune pascuum a juria, et terram dictorum confitencium a lacu.

Item, quandam peciam terre sitam supra Montem continentem circa unam posam juxta terram Petri Cuynsins a borea, terram Johannodi Lombard a vento, terram Michaelis et Jaqueti Bassins et vie (should be viam) de Arsier a juria, et pascuum communem a lacu.

13 Item, medietatem pro indiviso cum Johannodo et Johanne Lombardi cuiusdam pecie terre et planchie site en Chevolue ? continentem circa _____ (blank space) posas juxta terram dictorum confitentium a borea, viam tendentem de Bougier versus Gimel a vento, terram ipsorum confitencium a juria.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie terre site en Franboex loco dicto en Chevolue ? seu en Neson continentem circa quatuor posas juxta terram Montisjovis a juria, terras dictorum confitentium et Roleti Chommont ? a lacu et vento, et terram dicti Roleti Choumont a borea, cense 21 denarios Lausannenses, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Johannes Cuynsins burgensis Albone.

13v Johannes fiius Jaqueti Lombardi de Bougie Millon, 13 dec 1453, de bonis dicti quondam eius patris tam ex successione eiusdem quam ex divisionibus inter dictum confitentem et Johannodum eius fratrem de suis bonis, res sequentes,

Et primo, quandam domum dicti confitentis quam inhabitat cum casali et cultinis eiusdem juxta domum Jaqueti et Johannis Lombardi a borea, domum Johannodi Lombard a vento, et affrontat vinee Jaqueti et Anthonii de Porta a juria, et ochie Jaqueti et Johannis Lombardi cultina communi intermedia a lacu.

Item, quendam citurnum situm ibidem prope ultra intragium domus Johannodi eius fratrius juxta ipsum intragium a borea, curtile eiusdem Johannodi a vento, domum eiusdem Johannodi a juria, et ochiam dictorum Jaqueti et Johannis ipsa curtina communi intermedia a lacu.

Item, quandam peciam ochie et curtilis sitam ibidem prope continentem circa unam fossoratam juxta curtile eiusdem Johannodi a borea, vineas Petri de Sivirier a vento, vineas eiusdem Petri de Sivirier ac Jaqueti et Anthonii de Porta a jura, et vineam Jaquerii Cuynsins ac Jaqueti et Anthonii de Porta quam dicti de Porta tenent a dictis religiosis a lacu.

Item, medietatem pro indiviso cum Johannodo eius fratrius cuiusdam pecie terre site supra montem juxta terram Jaqueti de Porta a vento, terram Jaqueti Lombard a borea, terram Jaqueti Bassins a juria, et commune a lacu.

Item, quartam partem pro indiviso cum Johannodo ac Jaqueto et Johanne Lombard cuiusdam pecie terre et planchie site en Chivrone ? continentem circa tres posas juxta terram ipsorum Jaqueti et Johannis a borea, viam tendentem de Bougier versus Gimel a vento, terram ipsorum Jaqueti et Johannis a juria.

14 Item, quartam partem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie terre site in Franboex loco dicto ou Chivrone seu en Nyson continentem circa quatuor posas juxta terram Montisjovis a juria, terras dictorum Johannis et Jaqueti ac Roleti Chomont ex lacu et vento, terram dicti Roleti Chomont a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Johannodo cuiusdam pecie prati site en Chevrone continentem circa unam falcatam cum dimidia nemus curati de Pisy a juria, terram liberorum Humberti Mossu a lacu, et affrontat aque dou Rome ? a borea, et prato Hudrici Hudrisiez et Johannis eius fratriss a vento.

Item, ou Bont medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie terre continentem circa duas posas juxta commune dou Bont a vento, terram Petri Cuynsins et Jaqueti de Porta a borea, terram dicti Petri Cuynsins a juria, et terram Michaelis Bassins a lacu, cense 4 denarios et obolum Lausannenses.

Item, confitetur ut supra dictus Johannes confitens pro se et suis se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis predictis de bonis que fuerunt Johannis Brandis de Bougier Millon tam ex donacione Johannete matris dictorum Johannis et Johannodi fratrum facta per Stephanum Brandis patrem dicti quondam Johannis Brandis, quam ex successione Claudii Brandis filii dicti Johannis Brandis quondam, res sequentes,

Primo, medietatem pro indiviso cum dicto Johannodo eius fratre cuiusdam pecie terre seu planchie site en Monmont continentem circa quatuor posas juxta terram dictorum Cuynsins a borea, terram liberorum Humberti Mossu a vento, terram Montisjovis a juria, terram dictorum condivisorum a lacu.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie nemoris site eis Culas loco dicto eis Rippes de Nyson continentem circa sex posas juxta viam tendentem de Gimel versus Albonam et pratum Jaquerii et Johanneti Cuynsins a borea, nemus Petri Cuynsins junioris a vento, terram Cristini Benedicti a juria, net nemori Montisjovis a lacu, cense 2 denarios Lausannenses.

14v Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie nemoris site en Noyson (see above, Nyson) continentem circa quatuor posas juxta nemus de Pisy a lacu, terram de Pisy a vento, pratum jaqueti et Anthonii de Porta a juria, terram Jaquerii et Johanneti Cuynsins a borea et lacu.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie prati site en la Pra de Pisy juxta pratum Michaelis et Jaqueti Bassins a lacu, mareschium commune a vento, prata curati de Pisy ac Jaqueti et Anthonii de Porta a juria, et aquam dou Rome ? a borea, et pro premissis rebus ultimo limictatis que fuerunt dicti quondam Johannis Brandis confitetur ut supra dictus Johannes confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefati religiosis videlicet sex denarios Bebennenses de censu, witnesses Petrus Cuynsins de Bougie Millon junior, Vincencius Parvijohannis de Gingino cudurerius.

15 Johannodus filius Jaqueti Lombard de Bougie Millon, 1453 (date and month left blank),
de bonis que fuerint dicti quondam eius patris tam ex successione eiusdem quam ex
divisionibus inter dictos fratres de suis bonis factis, res sequentes,

Primo, quandam ipsius confitentis domum quam inhabit sitam apud Bougie Millon cum
casali, plateis, et curtinis eiusdem juxta domum Johannis eius fratri a borea, citurnum seu
operatorium dicti Johannis et curtile dicti confitentis a vento, et affrontat citrino seu operatori
dicti Johannis et curtine communi ipsorum fratribus a lacu, et vinee Jaqueti et Anthonii de Porta a
juria.

Item, quandam peciam curtilis sitam ibidem contigue continentem unam fosseratam juxta
predictam domum et operatorium dicti Johannis a borea, curtile eiusdem Johannis a vento, et
affrontat vinee Jaqueti et Anthonii de Porta a juria, et vinee eorundem Jaqueti et Anthonii et
gerdili dicti confitentis a lacu.

Item, quoddam gerdile situm ibidem contigue inferius continentem circa unam
fossoratam juxta curtile et ochiam Jaqueti et Johannis Lombardi a borea, vineam Jaqueti et
Anthonii de Porta moventem a dictis religiosis a vento, et affrontat vie publice tendenti de
Bougie Millon versus Bougel a lacu, et curtili dicti confitentis supra proxime limictato intragio
curtilis dicti Johannis intermedio a juria.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Johanne eius fratre cuiusdam pecie terre supra
montem juxta terram Jaqueti de Porta a vento, terram Jaqueti Lombard a borea, terram Jaqueti
Bassins a juria, et commune a lacu.

15v Item, quartam partem pro indiviso cum Johanne Lombardi eius fratre ac Jaqueto
et Johanne Lombardi cuiusdam pecie terre et planchie site en Chivrone continentem circa tres
posas juxta terram ipsorum Johannis et Jaqueti a borea, viam tendentem de Bougie versus Gimel
a vento, terram ipsorum Johannis et Jaqueti a juria.

Item, quartam partem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie terre site en Franboex loco
dicto en Chivrone seu en Nyson continentis circa quatuor posas juxta terram Montisjovis a juria,
terram dictorum Johannis et Jaqueti Choumont a lacu et vento, terram dicti Roleti Choumonta
borea.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Johanne eius fratre cuiusdam pecie prati site en
Chivroy continentis circa unam falcatam cum dimidia juxta nemus curati de Pysy a juria, terram
liberorum Humberti Mossua a lacu, et affrontat aque dou Rome ? a borea, et prato Hudrici
Hudrisiez et Johannis eius fratri a vento.

Item, out Bont medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie terre continentis circa
duas posas juxta commune dou Bont a vento, terram Petri Cuynsins et Jaqueti de Porta a borea,
terram dicti petri Cuynsins a juria, et terram Michaelis Bassins a lacu, cense 4 denarios et
obolum Lausannensis.

Item, confitetur ut supra dictus Johannodus confitens pro se et suis se tenere ut supra a prefatis religiosis et suis predictis de bonis que fuerunt Johannis Brandis de Bougioer Millon tam ex donacione Johannete matri dictorum Johannis et Johannodi fratrum facta per Stephanum Brandis filium dicti quondam Johannis Brandis quam ex successione Claudii Brandis filii dicti quondam Johannis Brandis, res sequentes,

Et primo, medietatem pro indiviso cum dicto Johanne eius fratr cuiusdam medietatis pro indiviso cum dicto Johanne eius fratr cuiusdam pecie nemoris site eis Culas continentis circa sex posas juxta viam tendentem de Albona versus Gimel et pratum Jaquerii et Johanneti Cuynsins a borea, nemus Petri Cuynsins junioris a vento, terram heredum Mermeti Ramerii a juria, et nemus dictorum Johannis et Johannodi Lombard movens a dictis religiosis a lacu, cense 2 denarios Lausannenses.

16 Item, medietatem pro indiviso cum dicto Johanne eius fratre cuiusdam pecie terre seu planchie site en Manmont continentis circa quatuor posas juxta terram dictorum Cuynsins a borea, terram liberorum Humberti Mossu a vento, terram montisjovis a juria, terram dictorum condivisorum a lacu.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie nemoris site en Nyson continentem circa quatuor posas juxta nemus Montisjovis a lacu, terram de Pissy a vento, pratum Jaqueti et Anthonii de Porta a juria, terram Jaquerii et Johanneti Cuynsins ex borea et lacu.

Item, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie prati site en la Pra de Pisy continentem circa duas magnas falcatas juxta pratum Michaelis et Jaqueti Bassins a lacu, mareschium commune a vento, prata curati de Pisy ac Jaqueti et Anthonii de Porta a juria, et aquam dou Romez a borea, cense in exoneracionem dicti Johannis Brandis 6 denarios Gebennenses, witnesses Petrus Cuynsins de Bougie Millon junior et Vincencius Parvijohannis de Gingino cudurerius.

16v Perretus Dru alias Callins superius jam nominatus, 16 dec 1456, res sequentes,

Et primo, unum morsellum vinee situm in territorio de Bougel Millon loco dicto en Greylis juxta vineam Stephani Emet alias de Vaudo a lacu, vineam Francisci Monthero que fuit Aymoneti Davuet ? a juria, vineam Johannis Bosson a borea, et vineam Domini Johannis de Vaumarchou (=Vaumarcus) a vento.

Item, unum parvum morsellum vinee situm ou Gresson juxta vineam Petri de Sivyrier a lacu, vineam dicti confitentis a juria, vineam Domini Johannis de Vaumarchou quam tenet idem confitens a lacu, et vineam Johannodi et Johannis Lombardi a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Bochet juxta pascua communia ex juria et borea, terram Johanneti et Jaquerii Cuynsins ex vento.

Item, quandam peciam terre sitam in Fine continentem circa dimidiam posam juxta terram Alesie uxoris Petri Gay et Hemyraude uxoris Guilliermi Romaneti a lacu, terram Jaqueti et Anthonii de Porta a juria, terram Jaqueti et Johannis Lombardi a borea, terram Johannis

Berthini et Andree Clement a vento, censem 1 denarium Lausannensem, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Vincensius Parvijohannis de Gingino coudurerius.

17 Cladius Calliat et Roleta eius uxor, 06 apr 1453, de bonis que fuerunt Hudrici Ros de Bougier Millon et deinde Johannis Ros filii dicti Hudrici et patris dicti Rolete, ex donacione dictis conjugibus facta nomine dotis et partagii ipsius Rolete per dictum quondam Johannem eius patrem, quondam peciam vinee sitam supra domum de Bougel continentem circa terciam unius pose juxta vineam Petri Coinssins via tendenti versus P... ? intermedia a vento, vineam Biatrisie uxoris Glaudii de Pey et suorum liberorum a borea, viam publicam tendentem de Bougel versus Bougel Millon a lacu, et vineam dicte Rolete a juria.

17v Item, ex abbergamento nunc de novo per prefatos religiosos dicto Glaudio confitenti facto quondam peciam vinee sitam supra Bougel loco dicto en la Joctiery continentem circa unam posam juxta vineam dictorum religiosorum de Parvo Clauso a lacu, vineam Johanneti Massot a juria, terrale de Chynaux ? a borea, et vineam Glaudii de Pey et eius uxor et suorum liberorum a vento, pro quibus duabus peciisw vinee confitetur ut supra dictus Cladius confitens pro se et suis se debere et solvere teneri prefatis religiosis et suis predictis inclusus uno sextam vini pro pecia qua supra ultimo limitata et quatuor denarios pro pecia primo limitat, videlicet unum sextarium vini seu musti albi et quatuor denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue...

Item, eadem Roleta de auctoritate qua supra de bonis que fuit Johannis Ruphi eiusdem Rolete patris tam ex successione eiusdem quam ex divisione inter dictam confitentem et dictum quondam eius patrem facta, res sequentes,

Primo, quondam peciam vinee sitam supra curtile de Bougel continente circa unam posam inclusa dimidia posa que fuit de bonis Mermeti Cuinssins ex permutacione dictis conjugibus facta per Petrum filium dicti quondam Mermeti Cuinssins juxta curtile de Bougel a lacu, vineam dictorum conjugum quam fuerunt ad culturam a dictis religiosis a borea, et viam publicam tendentem de Bougel versus Bougel Millon ex vento et juria.

18 Item, quondam aliam peciam vinee sitam ibidem prope modicum superius continentem circa quartum unius pose juxta vineam Johannis Coinssins via intermedia a vento, vineam Biatrisie uxoris Glaudii de Pey et suorum liberorum a borea, et affrontat vinee dicti Glaudii confitentis superius limictate a lacu, et vinee Petri Coinssins quam facit a dictis religiosis a juria, censem 5 denarios Gebennenses.

Item, confitetur ut supra dicta Roleta confitens se tenere ut supra a prefatis relibiosis et suis predictis ad culturam perpetuam quondam peciam vinee sitam ibidem prope subtus viam continentem circa dimidiad posam juxta vineam dicte confitentis supra limictatam a vento, vineam Biatrisie uxoris Claudii de Pey et eius liberorum a borea, vineam dictorum religiosorum a lacu, et vineam dicte Biatrisie et eius liberorum a juria, various conditions for the cultivation of the vineyard, witntesses Dominus Johannes de Bergo ? curatus de Brutignier et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

18v Johannetus Massot filius quondam Petri Massot alias de Sallanchia, 15 dec 1453, facturam perpetuam quam idem confitens habet in quadam pecia vinee ipsis religiosis ad feyuram (presumably =facturam) dicto quondam eius patri per predecessoris dictorum religiosorum accensata sita supra domum de Bougel loco dicto in Vinea in Coysaz ? juxta vineam curati de Mont quam tenere solebant illorum de Porta a lacu, vineam quam possidet Anthonius filius Guidonis Ros moventem a dictis religiosis a vento, vineas Vuilliermi Pillicerii et Stephani Miguet ? a juria, et terrale de Bougel a borea, in qua pecia vinee prefati religiosi tanquam proprietarii eiusdem percipiunt et percipere debent annis singulis proxime tempore vindemiarum quartum partem omni fructuum crescencium in eadem et crescendorum, unacum decimam . . . , witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Vincencius Parvijohannis de Gingins coudurerius.

19 Jaquetus et Anthonius de Porta de Bougel Millon fratres filii quondam Jaqueti de Porta, 05 jun 1454, de bonis que fuerunt Jaqueti Lambelluti de Bougier Millon avi materni dictorum confitencium et deinde Johannete eiusdem Jaqueti filie matrisque dicti confitencium ex successione eiusdem, res sequentes.

Et primo, quandam peciam terre sitam in Motise ? supra Bougel Millon continentem circa septem posas juxta terras seu gemperia ? prepositi Montisjovis a juria, terram Jaquerii et Johanneti Coinssins ex vento et lacu, et terras Michaelis Bassini et plurium aliorum a borea, cense 4 denarios Lausannenses.

19v Item, quandam peciam vinee sitam in territorio de Bougier Millon loco dicto prope domum Lombardorum juxta gerdile Johannodi Lombardi a borea, vineam prioratus de Perruys quam excolit Jaquerius Coinssins a vento, et affrontat carriere publice tendenti de Bougier Millon versus Bougel a lacu, et curtile Johanniet et Johannodi Lombardi a juria, cense 20 denarios Lausannenses.

Item, de bonis que fuerunt Richardi de Mongilliand ex acquisito per predecessores dictorum confitentes facto ab eodem Richardo sub gratia reacheti medium fenum ? (indistinct, but this seems to be the best solution—something that can be harvested from the parcel of land, and a word that has the required number of minims observed in the script !) quod ipsi confitentes habent et percipiunt anno quolibet in quadam pecia prati sita in territorio de Exertines loco dicto en Chissinaysy ? continente circa unam falcatam juxta pratum Petri Roberti ? (indistinct abbreviation, could perhaps also be read as something like Clementi) quod possidere solebat Johanneta uxor dicti Cortesiz a borea, pratum Hugoneti Bouczans a vento, et affrontat prato Roleti Chomont a lacu, et vie publice a juria, cuius pecie prati onus census supportant Johannes et Petrus liberii Aymonet de Mongilliand, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Guido Allexandri alias de Montex ? de Tertigniez. (The ensemble of names cited in this item, Mongilliand, Cortesiz, and Bouczans, as well as the location, strongly suggests that the abbreviated name is indeed Roberti, since those names are specifically cited in other, later terriers as the source of the holdings of the Roberti family. Johanneta de Crosa, wife of Stephanus Cortesii, was the daughter of Beatrix de Mongilliand, and Bouczans is cited in the present terrier as an alias of Mongilliand.)

20 Petrus Boquin junior de Perruys, 30 nov 1453, de bonis que fuerunt Francesie filie quondam Nycodi Gachet de Perruys uxorisque Perreti Bocquin avuncule dict confitentis ex remissione dicto confitenti facta per dictos Francesiam quondam et Perretum Boquini conjuges, quandam peciam prati que solebat esse terra seu ochia sitam in territorio de Perruys loco dicto en Vuarnat continentem dimidiad falcata juxta terram Nycodi de Clauso senioris a vento, viam publicam tendentem de Perruys versus lacum a borea, pratum dicti confitentis quod solebat esse terra quod fuit Domini Amedei de Vernet militis quondam a juria, et terram dicti confitentis que fuit Perreti Berniccoz a lacu, cense in exoneracione dicte quondam Francesie, 2 solidos Gebennenses.

20v Item, duos sellionos terre sitos retro villam de Perruys loco dicto eis Gerdy juxta terram dicti confitentis a borea, terram Johannis Mysellerii de Quercu a vento, et affrontat terre Nycodi de Clauso junioris a juria, et terre prioratus de Perruys a lacu, cense 1 obolum bone monete cursalis, witnesses Petrus dou Bugnyon de Gimello, Petrus Cuynsins de Bougier Millon, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

21 Johannes filius quondam Johannis Meysellerii, 15 dec 1453, de bonis que fuerunt Stephani Vallantis et deinde Johanneti de Subtusecclesiam de Perruys ex abbergamento dicto quondam Johanni eius patri facto per predecessores prefatorum religiosorum causam habentes ex una parte a dicto Johanneto de Subtusecclesiam virtute cuiusdam quictacionis dicto monasterio pre dictum Johannetum facte, res sequentes,

Et primo, quandam peciam prati sitam in territorio subtus Perruys continentem circa quartum unius falcate juxta pratum Johannis Martine quod fuit Francesie uxoris Girardi Mognii ? de Albona a borea, pratum eiusdem Johannis Martine quod fuit heredum Johannis Agnye a vento, pascua communia a lacu, et planchias heredum Conchimandi de Subtusturry et rectores capelle Sancti Spiritus in ecclesia de Perruys fondate a juria, quam peciam prati dictus confitens se asserit obligasse Stephano Martine quondam patri dicti Johannis Martini quondam patri dicti Johannis Martini.

Item, quandam peciam prati sitam supra Perruys loco dicto en Chenevaux ? continentem circa dimidiad falcata juxta pratum Johannis Martine a tribus partibus, et pratum Jaqueti de Torculari alias Cresto a borea.

Item, quandam aliam peciam prati sitam subtus Perruys juxta pratum Johannete filie Domini Richardi Berniccoz uxoris Johannis Pillicerii de Ballesone a vento, carriam publicam a borea, pratum Johannis Martine a juria, quam peciam prati ultimo limictatam tenet gracia reacheti dicat Johanneta uxor Johannis Pillicerii ut asserit dictus confitens, cense 2 solidos Gebennenses, actum in stpha domus de Bougel, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Vincencius Parvijohannis de Ginginon cudurerius.

21v Johannetus Bombard alias Estarruz de Perruys, 15 dec 1453, loco unius panis menedarii videlicet duodecim denarios Lausannenses de censu annis singulis perpetue termino Beati Michaelis apud Bougel persolvendos super quadam pecia vinee in qua solebat esse domus

predecessorum dicti confitentis sita in territorio de Bougel laz Villaz continente circa dimidiam posam juxta viam publicam a juria, vineam Amedei de Saxo quam possidet Guichardus de Rotulo escoferius a vento, et vineam Quiblerii de Sancto Gerogio quam tenet a priore Sancti Johannis a borea, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Vincencius Parvijohannis de Gingins coudurerius.

22v Jaquetus dou Truet de Perruys, 18 dec 1453, de bonis que fuerunt Jaqueti Gaschon de Sougier, quandam peciolam prati sitam in territorio dou Sougis continentem unam fossoratam hominis seu octavum unius falcate juxta pratum dicti confitentis a borea, vineam Guichardi de Vaudo escoferii (but he is called Guichardus de Rotulo in the preceding reconnaissance) a vento, vineam Anthonii de Gimel a juria, pratum Johannis Naturalis a lacu, cense 12 denarios Gebennenses, witnesses Jaquerius Cuynsins, Petrus de la Rippaz, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

23 Mermetus de Plathea alias Pissinjat de Perruys, 18 dec 1453, de bonis que fuerunt Beatrisie filie Mermeti Pissinjat de Perruys uxor Perrodi de Platea quondam eius matris, ex successione eiusdem, quandam peciam prati sitam in territorio de Perruys loco dicot en Champnivet continentem circa dimidiam falcatam juxta pratum Johannete uxoris Petri Bertrandi alias Oestellerii quod fuit Mermeti de Villard a borea, prata eiusdem Johannete et Johannis Martine a vento, pratum Stephani Guigniet a juria, et pratum dictorum Johannete et Johannis Martine a lacu, cense 3 solidos Lausannenses, witnesses Jaquetus Cuynsins, Petrus de laz Rippaz, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

23v Nycodus de Clauso de Perruys junior filius quondam Johannis de Clauso, 17 dec 1453, de bonis que fuerunt dicti quondam eius patris ex successione eiusdem, quandam peciam terre sitam in territorio de Perruys loco dicto en Chanoys ? continentem circa duaas juxta terram dicti confitentis et Nycodi Gautier a lacu, terram eiusdem confitentis a juria, vento, et borea, cense 3 solidos Lausannenses, witnesses Discretus vir Johannes Challeti habitator de Perruys notarius, ac Venerabilis vir Dominus Johannes de Burgo curatus de Brutignier, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

24 Nycodus de Clauso senior, 08 mar 1454, de bonis que fuerunt Petri et Aymoneti filiorum Jaquerii de Campo quorum dictus confitens est verus successor, res sequentes,

Et primo quandam peciam terre continentem circa dimidiam posam sitam en la Donquiaz ? juxta terram prioratus de Perruys quam tenet dictus confitens a juria, terram Nycodi de Clauso junioris a lacu., cense 18 denarios Lausannenses.

Item, unam peciam vinee sitam in territorio de Perruys en Perrose loco dicto in Campo de Vineis continentem circa quartum unius pose juxta vineam dicti confitentis que fuit Nyhcodi de Subtusecclesiam a borea, terram Jonhannis de Causo (should probably be de Clauso) a vento, carreriam publicam a juria, et vineam altaris Sancti Nycolay in ecclesia de Perruys fondati a lacu, cense 3 solidos Gebennenses, witnesses Petrus Symondi de Castro Forti clericus et Nycolletus de Ruvina habitator de Altacuria.

25 Ansermetus Ganyerat et Perneta eius uxor, 25 feb 1454, de bonis que fuerunt Nycole filie Perrodi de Subtusecclesiam et deinde Johannodi Bocquin causam habentis ab eisdem ex rehempcione per dictum confitentem facta a Petro Hostellerii alias Bertrandi precio sex florenorum, quandam peciam terre que solebat esse pratum sitam in territorio de Perruys loco dicto en Oyes continentem circa dimidam posam juxta terram Johannis Martine a borea, viam publicam tendentem de Perruys versyus Rotulum a vento et juria, et terram Nycodi de Clauso senioris a lacu, cense 1 denarium monete cursalis, witnesses Stephanus dou Repallex, Claudius Grangerii, et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

25v Claudius de Quercu alias Grangerii habitator de Quercu suo et Ludovice eius uxor et Jacobi Souvens ? (Sonnens ?) fratri dicte Ludovice nominibus, 25 feb 1454, quandam peciam terre sitam ou Montellier continentem circa dimidiam posam juxta terram communalis ? (uncertain abbreviation) de Perruys a vento, terram Stephani Guigniet a borea, et affrontat vie publice tendentei de Perruys versus Rotulum a lacu, et terre Nycodi de Clauso junioris a juria, cense 2 denarios monete cursalis.

26 Item, de bonis que fuerunt Petri et mermeti Cuynsins ex permutacione dictis confitenti ac Jacobi et Ludovice predictis, res sequentes,

Et primo, quandam peciam prati sitam en Oes continentem circa quartum unius falcate juxta pascuum communem ex lacu et borea, pratum Nycodi de Clauso a juria, pratum Johannis Martine a vento.

Item, quandam peciam prati sitam en Chanynet ? continentem circa quartum unius falcate juxta pratum Johannis Martine a borea, pascuum communem ex lacu et vento, pratum Stephani Guiguniet a juria, pro quibus duabus peciis Petrus Cuynsins de Bongie Millon filius Mermeti Cuynsins solvit et recognovit cesum pro eis debitum, witnesses Ansermetus Ganierat et Petrus Symondi de Castro Forti clericus.

26v Perretus filius quandam Stephani Boquin de Perruys, 26 feb 1454, de bonis que fuerunt Johanneti de Subtusecclesiam de Perruys et deinde Mermeti Cuynsins de Bougie ex permutacione dicti quandam Stephani Bocquin patri dicti quandam Stephani facta per Johannem Bocquin causam habentem a dicto quandam Mermeto, quandam ochiam sitam in territorio de Perruys continentem circa unam fossoratam juxta terram dicti confitentis a juria, viam publicam a lacu, terram Petri Bocquin moventem a domino Cudree a vento, pratum et dumos eiusdem domini Cudree a borea, et hoc sub censu per Petrum filium dicti Mermeti Cuynsins recognito, witnesses Claudius Calliat de Gingins et Petrus Symondi de Castro Forti clericus, not signed but otherwise apparently complete.